DECRETO Nº 62 DE 01 DE OUTUBRO DE 2007 

ABRE CRÉDITO SUPLEMENTAR 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE ITAPAGIPE , usando das atribuições que lhe são 
conferidas, D E C R E T A: 

Art. 1º - Fica aberto crédito adicional suplementar no valor de R$ 1.180.000,00 (Hum milhão, 
cento e oitenta mil reais) para reforço orçamentário das seguintes dotações: 

02.01.01.01.04.122.0042.00.2004.339000 - 10                                   10.000,00 
02.01.01.07.24.722.0039.00.2021.319000 - 16                                     3.000,00 
02.01.05.01.04.122.0047.00.2133.339000 - 29                                142.000,00